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Tappavat tuulet alkavat puhaltaa. Ei kirjaimellisesti, vaan sellaiset tuulet,
joita Jeesus ennusti aikakauden viimeisille päiville ennen Ahdistuksen 
alkamista.

Kysyttäessä Hänen tulemuksensa merkkiä Jeesus ennusti seuraavaa:

Ja on oleva merkit auringossa ja kuussa ja tähdissä, ja ahdistus 
kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. 
(Luukas 21:25)

Samalla kun päättelemme, kuinka lähellä olemme ihmiskunnan historian
keskiyön hetkeä, tämä Herran ennustus on etualalla ja keskipisteessä. 
Se on näkyvimmin esillä tarkasteltaessa nykyistä tilannekuvaa maasta, 
jota jotkut uskovat tulevan Antikristuksen hallitsevan tällä hetkellä.

On vaikea käsittää, miten tämä kaveri voisi olla se tuleva hallitsija, jota 
suurimman osan maailmaa on määrä palvoa. Ranskan kansa ei 
ainakaan tällä hetkellä palvo häntä.

Osallistuessaan Elton John'in konserttiin, yksi hänen tärkeimmistä 
kaupungeistaan ja muutkin olivat palamassa, kuten Neron Rooma. Hän 
ilmeisesti jäi konserttiin huolimatta siitä, että tiesi Marseille'n olevan 
tulessa.

Ranska tunnetaan yhä enemmän maana, jossa kaaos ja anarkia ovat 
riistäytyneet käsistä. Presidentti Emmanuel Macron ei ole ollut 
tietämätön verilöylystä, mutta ei ainakaan ennen viime päiviä ole 
näyttänyt pitävän tilannetta tarpeeksi vakavana hillitäkseen täydellä 
voimalla niitä, jotka aiheuttavat mellakkavahinkoja.
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Monet huippututkijat tulkitsevat Jeesuksen sanat ”meren ja aaltojen 
pauhaamisesta” tarkoittavan, että ihmiskunnan meri on 
poikkeuksellisessa myllerryksessä, kun Kristus on paluunsa kynnyksellä.

Näyttää, että "merta ja aaltoja" sekoittavat tuulet ovat saavuttaneet 
Macron'in maassa hurrikaanin tason. Seuraava kehystää olosuhteita 
tämän kirjoittamisen aikaan.

Presidentti Macron joutui eilen illalla vaatimaan hätätilaa 
senjälkeen, kun ryöstelevät mellakoitsijajoukot – joista 
osa oli aseistautunut varastetuin kiväärein – otti yhteen 
poliisin kanssa neljännen sekasorron yönä, mikä johti 
lähes 1 000 pidätykseen.

Ryöstelijät ryöstivät joitakin Ranskan suuria kaupunkeja, 
kun paikallinen poliisi ilmoitti olevansa nyt "sodassa" 
"villejä tuholaislaumoja" vastaan – maan kahden 
suurimman poliisiliiton virkamiesten uhatessa nyt 
kapinoida.

Britannian ulkoministeriö antoi varoituksen Ranskaan 
matkustamista harkitseville turisteille, sillä 
väkivaltaisuudet pahenivat entisestään senjälkeen, kun 
Ranskan poliisi "teloitti" 17-vuotiaan Nahel Merzouk'in 
tiistaina liikennepysäytyksen aikana.

Teini-ikäisen hautajaiset järjestetään tänään taustana 
tulipalot, väkivaltaisuudet ja tuhoisat mellakat suuressa 
osassa Ranskaa poliisin raportoitua 994 pidätystä yön 
aikana....

Yleisillä teillä oli viime yönä yli 3 800 paloa, ja yli 500 
rakennusta sytytettiin tuleen.

Emmanuel Macron antoi vihreää valoa 
panssariajoneuvojen ja mellakkapoliisien käytölle, kun 
45 000 poliisia lähetettiin epätoivoiseen yritykseen saada
tilanne hallintaan. Ranskan presidenttiä on kuitenkin 
moitittu, ettei hän toiminut tarpeeksi nopeasti. (“France 
on red alert: Macron faces calls to impose ‘state of 
emergency’ after marauding gangs with GUNS are seen 
rampaging in Marseille and police HQ is ransacked in 
fourth night of chaos,” By George Iddenden and Arthur 
Parashar and Peter Allen in Paris, Daily Mail 
Online, 7/1/23) 



Joidenkin mukaan tällä maailman mahtavimmaksi diktaattoriksi 
pyrkivällä kanditaatilla on vielä matkaa niiden kykyjen saavuttamiseen, 
jotka laittomuuden ihmisen on ennustettu omaavan. Hänellä on nimi, 
joka on kaikkein mielenkiintoisin. Se saattaa olla Antikristukselle sopiva 
nimitys, mutta siihen hänen mahdollisuutensa saavuttaa tuo häpeän 
taso näyttävät rajoittuvan. 

Minun ei varmaan pitäisi olla niin ilkikurinen antaessani tuon lausunnon. 
Kuka tietää? Mies, jonka nimi tarkoittaa "Jumala meidän kanssamme", 
saattaa vielä olla se mies, jota Uusi Maailmanjärjestys etsii toteuttamaan
Suurta Nollausta koskevia suunnitelmiaan.

Yksi asia on varma: Macron on keskellä täysimittaista ihmiskunnan 
synnyttämää hurrikaania, josta on tulossa hurrikaani hänen maassaan ja
koko maailmassa. Minä ja muut aistimme ihmisten "meren ja aaltojen 
pauhaamisen", joka osoittaa Kristuksen vastaukseen opetuslapsilleen 
Öljymäellä.

Amerikka on viime aikoina kestänyt viikkoja ja jopa kuukausia sellaisia 
tuhoisia tuulia, kuin Black Lives Matter ja Antifa ovat saaneet aikaan. 
Yhteiskunnan ja kulttuurin ollessa niin myrskyisässä ja jakautuneessa 
tilassa tietoisesti yrittäen saada aikaan pahuutta jakeen Lk. 21:25 
hurrikaani on melkein tämän sukupolven yllä.

Tämä kaikki tarkoittaa tietysti sitä, että sama Herra, joka antoi tuon "meri
ja aallot pauhaavat" -profetian, täyttää pian seuraavan profetian, jonka 
kautta hän myös lupasi uskoville suuren toivon ja lohdutuksen:

Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja 
nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä. (Luukas 
21:28)
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